AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

EDITAL N.º 040/2025

REQUISIÇÃO DE COMPRA: 3000642870

PROCESSO Nº WS1565528121

OBJETO DA SELEÇÃO: CONTRATAÇÃO E EXECUÇÃO DA INTEGRAÇÃO ENTRE O
SISTEMA MES PHARMASUITE (MANUFACTURING EXECUTION SYSTEM) E SISTEMA
ERP (ENTERPRISE RESOURCE PLANNING) SAP DA FUNDAÇÃO BUTANTAN

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público a prorrogação do prazo
de abertura da licitação em epígrafe para o dia 10/10/2025 às 10h00, conforme abaixo:

Onde se lê:

- Comunicado de prorrogação publicado no site da FB:

- Preâmbulo

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 30/09/2025

HORÁRIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 10H00 (Horário de Brasília)

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/09/2025 a 30/09/2025 às 10H00 (Horário

de Brasília).

Leia-se:

- Preâmbulo

ButanSign envelope ID: 37e44beaef16308a74c422599b19fdec

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 10/10/2025 HORÁRIO DA ABERTURA DOS
ENVELOPES: 10H00 (Horário de Brasília)

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/09/2025 a 10/10/2025 às 10H00 (Horário

de Brasília).

Onde se lê:

1.5.1.1.4. As propostas deverão ser enviadas de 15/09/2025 a 30/09/2025 e todos os participantes

poderão inserir as suas ofertas iniciais.

Leia-se:
1.5.1.1.4. As propostas deverão ser enviadas de 15/09/2025 a 10/10/2025 e todos os participantes

poderão inserir as suas ofertas iniciais.

São Paulo, 30 de setembro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ButanSign envelope ID: 37e44beaef16308a74c422599b19fdec

PRORROGACAO___PHARMASUITE_30092025_101232

Henrique Afonso dos Santos
221.363.078-00

Código do documento
37e44beaef16308a74c422599b19fdec

Assinaturas

Henrique Afonso dos Santos
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br

Clayton Nivaldo da Silva
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

30 Sep 2025, 10:12:33
Documento criado por: Henrique Afonso dos Santos. Email:
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br. DATE_ATOM: 2025-09-30T10:12:33-03:00

30 Sep 2025, 10:13:01
Documento assinado por: Henrique Afonso dos Santos (Fundação Butantan) . Email:
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.17.42.99. DATE_ATOM:
2025-09-30T10:13:01-03:00

30 Sep 2025, 11:01:12
Documento assinado por: Clayton Nivaldo da Silva (Fundação Butantan) . Email:
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br - IP: 23.41.246.229. DATE_ATOM:
2025-09-30T11:01:12-03:00

Hash do documento original
(md5) 7c8006b5db5efef29092615419da86f7
(sha256) 484366569730c5ffdaf1e1fb4f10b5ea3f273da0beaf33ec8910df37ec6fc21d

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: 37e44beaef16308a74c422599b19fdec

http://www.tcpdf.org

		https://fundacaobutantan.org.br
	2025-09-30T11:01:12-0300
	São Paulo
	37e44beaef16308a74c422599b19fdec
	PDF certificado digitalmente e exportado do ButanSign